Die undevicesimo. - Ad E. P. D. Ioannem Eoessler, 
episcopum Sancti Hippolyti: quinquagesimo appe
tente natali sacerdotii eius 

Sacerdotalem. - Ad Emum D. Ignatium Seipel, docto
rem, protonotarium apostolicum, praesidem Consi
lii Administrationis Eeipublicae Austriacae: quem 
gratulatur a vitae discrimine ereptum et natalem 
sacerdotii vicesimum quintum propediem acturum. 

Agi hoc mense. - Ad E. D. Victorem Alphonsum Huard, 
sacerdotem, moderatorem commentarii « Le natu
ralisme canadien ». . . . 

De ephemeride. - Ad E E . PP . scriptores ephemeridis 
cui titulus « La Civiltà Cattolica », quintum ac se
ptuagesimum emensos operae annum. 

Magna equidem. - Ad Emum P. D. Orestem, tit. S. Ma
riae in Cosmedin, S. E. E. presb. Card. Giorgi, Poeni
tentiarium Maiorem, septimo exeunte saeculo a Sa
crorum Stigmatum impressione in corpore S. Fran
cisci Assisiensis 

Bergomenses isti - Ad B. P. D. Aloisium Mariam Ma-
relli,Episcopum Bergomensem: de tertio Euchari
stico Conventu e tota dioecesi 

Cum ad Nos. - Ad E. P. D. Theotonium Emmanuelem 
Bibeiro Vieira de Castro, Episcopum Sancti Thomae 
de Meliapor, quintum *ac vicesimum episcopatus 
annum acturum 

Bosaliam virginem.-Ad Emum P .D. Ianuarium, Episc. 
Albanensem, S. E. E. Card. Granito Pignatelli di 
Belmonte, quem Legatum mittit Panormum ad 
saecularia solemnia Sanctae Eosaliae coetumque 
Eucharisticum e tota insula 

Quam die. - Ad egregium virum Henricum Steiger, 
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ANNO MENSE D I E 

1924 

1924 

oct. 

nov. 

martii 
» 

12 

23 

20 

24 

praesidem Consilii Hannoverensis Conventui tertio 
ac sexagesimo catholicorum e Germania apparando 

Vel si quis. - Ad Emum P. D. Franciscum, S. E. E. 
Diaconum Sancti Caesarei in Palatio, Card. Ehrle, 
aetatis suae octogesimum annum ingressurum 

Quam recte. - Ad Emum P. D. Ioannem, tit. S. Eusebii, 
S. R. E. presb. Card. Csernoch, Archiepiscopum 
Strigoniensem, quinquagesimo appetente natali sa
cerdotii eius 

Tit ex officiosissimis. - Ad E. P. D. Eemigium Gandá-
segui y Garrochategui, Archiepiscopum Vallisole-
tanum: de conventu ad rem asceticam promoven
dam, tertio pleno saeculo ab obitu ven. Ludovici a 
Ponte, S. I., indicto 

Praeter eos. - Ad R. P. D. Thomam Ludovicum Heylen, 
Episcopum Namurcensem, xxv acturum sui epi
scopatus natalem 

Recentibus litteris. - Ad Emum P. D. Michaelem, tit. 
S. Anastasiae, S. R. E. presb. Card. De Faulhaber, 
ceterosque Bavariae Archiepiscopos et Episcopos: 
officiosis litteris respondet ex annuo conventu datis.